1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

Ofício CM/GP Nº 5/2025
  Em 4 de fevereiro de 2025
Excelentíssimo Senhor

PAULO DE OLIVEIRA E SILVA
Prefeito Municipal

Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência, cópia dos REQUERIMENTOS do n° 02 ao 14, do n° 17 ao 19, do n° 21 ao 24, n°s 26, 28, 29, do n° 31 ao 33 de 2025, e das INDICAÇÕES do n° 01 ao 52 de 2025, aprovados em Sessão Ordinária realizada em 03 de fevereiro de 2025.
Atenciosamente,

VEREADOR CRISTIANO GAIOTO

Presidente da Câmara

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]